JAPAN HERITAGE
                  Press    Release

郡山市報道資料
プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産

保土谷化学工業株式会社様から、ふれあい科学館へ「貨車模型（Ｎゲージ）の寄附申し出を

いただきましたので受納いたします。

１ 日 時  10月 7 日(月) 午前 10 時

２ 場 所  市役所秘書課第一応接室（本庁舎２階）

３ 寄附者  保土谷化学工業株式会社 様

４ 寄附物品 貨車模型（Ｎゲージ）

        ・タキ 7750（黒色タンク車） １式

        ・タキ 5450（黄色タンク車） １式

５ 出席者  保土谷化学工業株式会社

        執行役員 郡山工場長 村上 康雄 様

        副工場長兼品質検査グループリーダー 松浦 裕司 様

   ６ 対 応  郡山市長

＜寄附の趣旨等＞

             ふれあい科学館のＮゲージジオラマに展示し、広く市民の皆様に公開

            したいとのご意向により、寄附の申し出をいただいたものです。

令和元年 10 月１日

郡山市文化スポーツ部

文化振興課

担当：齋藤 利徳

TEL：924－2661

保土谷化学工業株式会社様より

寄附を受納いたします

ターゲット：4-7

SDGｓ Goals4 「全ての人に生涯学習の機会を促進する」